
SB 102

NÁVOD K POUŽITÍ
NÁVOD NA POUŽITIE

INSTRUKCJA OBSŁUGI 
USER MANUAL

HASZNÁLATI UTASÍTÁS



CZ - 2

ÚVOD
•  Děkujeme vám za zakoupení tohoto výrobku.
•  Přečtěte si prosím tento návod k použití, abyste se dozvěděli, jak správně s přístrojem 

zacházet. Po přečtení návodu k použití jej uložte na bezpečné místo k možnému 
pozdějšímu využití.

1.1 FUNKCE
• Displej OLED 0,49 palce (1,2 cm)
• Kompatibilní s BLE Bluetooth 4.0
• Monitorování srdečního tepu, krokoměr, monitorování spánku, připomínání hovoru, budík, atd. 
• Zabudovaná lithium-polymerová baterie 70 mAh, doba pohotovostního režimu až 10 dnů
• Kompatibilní se systémem IOS 7.1 a vyšším / Android 4.4 a vyšším

1.2 INSTALACE APLIKACÍ
1.2.1: Naskenujte prosím QR kód níže ke stažení aplikace VeryFit.
1.2.2: Najděte a stáhněte aplikaci „Veryfit 2.0“ z APP Store nebo Google Play Store.

    

1.3 TLAČÍTKA A FUNKCE

1
2
3

1. Displej OLED 
2. Hlavní tlačítko
3. Dotykové tlačítko



CZ - 3

CZ

1.4 NABÍJENÍ CHYTRÉHO NÁRAMKU
• Připojte kabel USB a nabijte SB102; úplné nabití výrobku trvá asi 1,5 hodiny. 
• Pokud používáte síťový adaptér (není přiložen), musí mít nabíjecí proud 5 V / 0,5 A  

stejnosměrného proudu.

1.5: PÁROVÁNÍ POMOCÍ BLUETOOTH
1. krok:  Ujistěte se, že váš mobilní telefon je vybaven funkcí Bluetooth.
2. krok:  Zapněte zařízení stisknutím tlačítka 2. Spusťte aplikaci „Veryfit 2.0”, která zařízení  

automaticky vyhledá.

1.5.1 ÚVOD DO APLIKACÍ
Uživatelské informace: Podle pokynů nejprve zadejte uživatelské informace.
Můžete zaznamenávat své každodenní aktivity, jako je počet kroků, vzdálenost, spotřebované 
kalorie atd.
Monitorování spánku: Pokud máte nasazen chytrý náramek, může monitorovat celý průběh 
spánku s analýzou fází hlubokého a lehkého spánku.
Ochrana proti ztrátě: Pokud jste někde založili mobilní telefon, náramek jej vibracemi zjistí.  
Maximální dosah Bluetooth je 10 m.
Dálkové ovládání fotoaparátu: Tlačítko 2 (nebo 3) na náramku lze použít jako dálkové ovládání 
závěrky fotoaparátu.
Monitorování srdečního tepu: Účinné monitorování srdečního tepu.

SYNCHRONIZACE: Přetažením (pohybem) displeje mobilního telefonu směrem dolů  
synchronizujete sportovní údaje 

ZRUŠENÍ PROPOJENÍ: Přechodem na zařízení zrušíte propojení 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


